
Uchwała nr 46Nll/2016 
Młodzieżowej Rady Miasta Lublin 

z dnia 3 czerwca 2016 roku 

w sprawie ogłoszenia laureatów Nagrody Młodzieżowej Rady Miasta Lublin. 

Na podstawie § 4 ust. 1 i 2 Statutu Młodzieżowej Rady Miasta Lublin 
stanowiącego załącznik do uchwały nr 998/XLl/2006 Rady Miasta Lublin 
z dnia 25 maja 2006 r. z późn. zm. oraz§ 11 uchwały nr uchwały nr 16/111/2013 
Młodzieżowej Rady Miasta Lublin z dnia 17 grudnia 2013 r. w sprawie zmiany 
regulaminu nagrody Młodzieżowej Rady Miasta Lublin dla osób zasłużonych 
dla dzieci i młodzieży Lublin - Młodzieżowa Rada Miasta Lublin uchwala, 
co następuje: 

§ 1 

Na podstawie protokołu posiedzenia Jury nagrody Młodzieżowej Rady Miasta Lublin 
dla osób zasłużonych dla dzieci i młodzieży Lublina w dniu 3 czerwca 2016 r. 
Laureatami Nagrody Młodzieżowej Rady Miasta Lublin zostają: 

1) Joanna Pizoń-Świtkowska - nagroda pośmiertna, 
2) Katarzyna Jóźwik - za całokształt działalności, 
3) Jolanta Gandecka - za działalność w 2015 roku, 
4) Maciej Białek - za działalność w 2015 roku. 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydium Młodzieżowej Rady Miasta Lublin. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Wiceprzewodnicząca 
Młodzieżowej Rady Miasta 




